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Załącznik nr 3 do SIWZ

Formularz cenowy dla zadania nr I
Zadanie nr I – zakup i dostawa odczynników chemicznych – wzorców narkotykowych – zestaw I 
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto 
(kol. 4 x kol. 5)
	Stawka  podatku VAT(%)
	Nazwa handlowa  lub nr katalogowy zaoferowanego produktu

	Wymagana Gwarancja przez Zamawiającego

	Gwarancja zaoferowana przez Wykonawcę 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	5F-AKB-48


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące 
	

	2.
	5F-PB-22


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	3.
	AH-7921


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	4.
	AM-2201

	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	5.
	Butyrfentanyl


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	6.
	EAM-2201 ( 5-FLUORO- jwh-210)


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	7.
	JWH – 166


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	8.
	JWH-302


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	9.
	JWH-368


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	10.
	MT-45


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	11.
	QUCHIC (BB-22)


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	12.
	QUPIC (PB-22)


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	13.
	STS—135


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	14.
	THJ-018


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	15.
	3-fluorometamfetamina


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	16.
	25I-NBMD (NBMD-2C-I)


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	17.
	NEB (N-etylobufedron)


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	18.
	ZOLPIDEM


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	                                                                             RAZEM: 
	
	xxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxx


Cena oferty brutto dla zadania I  (suma pozycji od 1 do 18 kolumny nr 6) ….........................................................

(słownie: ................................................................................................................) w tym podatek VAT.................%
Zadanie nr 2–  zakup i dostawa odczynników chemicznych – wzorców narkotykowych – zestaw II
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto 
(kol. 4 x kol. 5)
	Stawka  podatku VAT(%)
	Nazwa handlowa  lub nr katalogowy zaoferowanego produktu

	Wymagana Gwarancja przez Zamawiającego

	Gwarancja zaoferowana przez Wykonawcę 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	Alfa-PHP


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	2. 
	AB-FUBINACA


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	3. 
	Nalbufina


	ml
	1 ml
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	                                                                                                   RAZEM: 
	
	
	
	xxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxxxxx


Cena oferty brutto dla zadania II  (suma pozycji od 1 do 4 kolumny nr 6) – 

(słownie: ................................................................................................................) w tym podatek VAT.................%
Zadanie nr 3 –  zakup i dostawa odczynników chemicznych – wzorców narkotykowych – zestaw III
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Jedn.

miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto 
(kol. 4 x kol. 5)
	Stawka  podatku VAT(%)
	Nazwa handlowa  lub nr katalogowy zaoferowanego produktu

	Wymagana Gwarancja przez Zamawiającego

	Gwarancja zaoferowana przez Wykonawcę 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Eutylon


	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	2
	Kamfetamina
	mg
	10 mg
	
	
	
	
	 Min. 24 miesiące
	

	RAZEM:
	
	
	
	xxxxxxxxxxxxx
	xxxxxxxxxxxx


Cena oferty brutto dla zadania III  (suma pozycji od 1 do 2 kolumny nr 8) - …....................................................
(słownie: ................................................................................................................) w tym podatek VAT.................%


















 .....................................................................









                                                   
podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń  woli w imieniu wykonawcy


